
 

www.janostrov.cz                                                          janostrov@email.cz 

Kde jsou vlny tam je láska 
 

 

všechny majáky 

stojí na místech 

kde už někdo dřív 

svou loď roztříštil 

 

všechny majáky  

jsou jen pomníky 

světýlka u cesty 

kde někdo pozbyl sil 

 

 

tak je to s každým   

kdo jednou nabere 

vítr do plachet 

a pluje za srdcem 

 

tak je to s každým 

kdo vstoupí omámen 

do vln příbojů 

jak motýl za světlem 

 

protože kde jsou vlny tam je láska 

 

kdo hledá zátoky 

kam bouře nevstoupí 

nikdy nepozná 

jak láska chutná 

 

kdo se útesům 

obloukem vyhýbá 

znovu se narodit 

to nikdy neochutná  

 

protože kde jsou vlny tam je láska 

 

jsem jen majákem 

stojím na místě 

kde jsem tisíckrát 

svou loď roztříštil 

 

všechny majáky 

jsou jen vzpomínky 

světýlka u cesty 

kde někdo našel cíl 

 

protože kde jsou vlny tam je láska 

 


